Ofício nº 29/2026

Sorocaba, 09 de fevereiro de 2026.

Ao Excelentíssimo Senhor

LUÍS SANTOS PEREIRA FILHO

Presidente da Câmara Municipal de Sorocaba

Assunto: "Projeto de Resolução nº 33/2025, para manifestação."

Excelentíssimo Senhor,

De acordo com os termos do art. 57, §§ 1º e 2º, do Regimento Interno, a

pedido da Comissão de Justiça, estamos encaminhando o Projeto de Resolução nº

33/2025, de autoria do Edil Italo Gabriel Moreira, que dispõe sobre o custeio, pela

Câmara Municipal de Sorocaba, da participação de servidores e vereadores no Curso

de Estudos de Política e Estratégia (CEPE), promovido pela ADESG, e dá outras

providências, para análise e manifestação de Vossa Excelência.

Sendo só o que nos apresenta para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

GERVINO CLÁUDIO GONÇALVES

Presidente da Comissão de Justiça

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100310030003900340030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100310030003900340030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3100310030003900340030003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Gervino Cláudio Gonçalves em 09/02/2026 13:22

Checksum: 9157533DAB78B0DDE818ECC9A2FCCD0A6F300F266D236D65DB4F438F956456F2